

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 028/2025
Stavba: Přechod pro chodce ul. Koněvova

KSO:
Místo: Mladá Boleslav - Cejetice

CC-CZ:
Datum: 01.07.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 03786803
DIČ: CZ 03786803

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			128 327,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			128 327,75
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	128 327,75	26 948,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			155 276,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	028/2025		
Stavba:	Přechod pro chodce ul. Koněvova		
Místo:	Mladá Boleslav - Cejetice	Datum:	01.07.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		128 327,75	155 276,58
SO 1	Přechod pro chodce	91 327,75	110 506,58
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00	44 770,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		128 327,75	155 276,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Koněvova

Objekt:

SO 1 - Přechod pro chodce

KSO:

Místo: Mladá Boleslav - Cejetice

CC-CZ:

Datum: 01.07.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

03786803

DIČ:

CZ 03786803

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	91 327,75
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	91 327,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 327,75	21,00%	19 178,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	110 506,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Koněvova

Objekt:

SO 1 - Přechod pro chodce

Místo:

Mladá Boleslav - Čejetice

Datum:

01.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	91 327,75
HSV - Práce a dodávky HSV	91 327,75
1 - Zemní práce	10 320,65
5 - Komunikace pozemní	38 810,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 317,70
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	14 447,03
998 - Přesun hmot	6 432,35

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 327,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Koněvova

Objekt:

SO 1 - Přechod pro chodce

Místo:

Mladá Boleslav - Čejetice

Datum:

01.07.2025

Zadavatel:

Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 327,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 327,75	
D	1		Zemní práce				10 320,65	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	39,000	110,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	VV		39		39,000			
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,000	78,30	3 053,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	10,000	75,90	759,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	1,380	182,00	251,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
9	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,380	189,00	260,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,380	167,00	230,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,226	342,00	1 445,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,380	21,90	30,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
D	5		Komunikace pozemní				38 810,02	
20	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	35,000	237,00	8 295,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		přechod					
	VV		35		35,000			
21	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,000	306,00	1 224,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	39,000	449,00	17 511,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		39		39,000			
23	M	59245019	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	7,910	594,00	4 698,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		0,8*2*2,5+4,6*0,4*2		7,680			
	VV		7,68*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,910			
24	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	484,00	3 872,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		10*0,8		8,000			
25	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	4,120	779,00	3 209,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		10*0,4		4,000			
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 317,70				
40	K	9145111R1	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem vč. značky	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
37	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	9,000	186,00	1 674,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní					
38	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	9,000	446,00	4 014,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
39	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	9,000	39,30	353,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy					
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,000	392,00	3 920,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
27	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	183,00	1 098,00	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
VV			5,88235294117647*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	6,000				
28	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	515,00	2 060,00	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
VV			3,92156862745098*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	4,000				
17	K	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	3,000	266,00	798,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	14 447,03				
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,360	751,00	10 033,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
VV			11,310+2,05	13,360				
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	13,360	18,90	252,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
14	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,050	143,00	293,15	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
15	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,310	342,00	3 868,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
D 998			Přesun hmot	6 432,35				
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,538	251,00	5 657,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
19	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	22,538	34,40	775,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přechod pro chodce ul. Koněvova
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Mladá Boleslav - Cejetice

Zadavatel:

Zhotovitel:
Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 03786803
DIČ: CZ 03786803

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			37 000,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			37 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 000,00	21,00%	7 770,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		44 770,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Koněvova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Mladá Boleslav - Čejetice

Datum:

01.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	37 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Koněvova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Mladá Boleslav - Čejetice

Datum:

01.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o., Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							37 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00	
1	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Oplocení staveniště					
2	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dopravní značení na staveništi					
D VRN4 Inženýrská činnost							6 000,00	
3	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Inženýrská činnost ostatní					
D VRN7 Provozní vlivy							18 000,00	
4	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)					
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00	
5	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní náklady					